

## Materiale electrice

I.D.: 98372434

Data publicarii 07.06.24 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 4.955,92 RON - 4.955,92 RON

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 siguranta 2p 16A BUC 19 2 29.4118 58.82 70.00 2 reflector led 20w BUC 19 1 37.8151 37.82 45.00 3 bateri r3 BUC 19 40 2.521 100.84 120.00 4 mufa tv BUC 19 1 3.3613 3.36 4.00 5 tub neon 18w BUC 19 25 8.4034 210.08 250.00 6 bec led 8.5w BUC 19 30 4.2017 126.05 150.00 7 priza dublu viko BUC 19 1 10.084 10.08 12.00 8 priza simplu viko BUC 19 1 8.4034 8.40 10.00 9 triplustecher tracon BUC 19 1 15.1261 15.13 18.00 10 siguranta 32A p+n BUC 19 1 31.9328 31.93 38.00 11 lamp pe perete e14 BUC 19 5 29.4118 147.06 175.00 12 bec r50 e14 led BUC 19 5 7.563 37.82 45.00 13 lipici tacpac BUC 19 1 8.4034 8.40 10.00 14 bec g46,35 24v BUC 19 5 25.2101 126.05 150.00 15 bateri AA/AAA BUC 19 232 2.521 584.87 696.00 16 inel estensie doza BUC 19 10 1.0084 10.08 12.00 17 releu termic BUC 19 1 33.6134 33.61 40.00 18 papuci 10/6mm BUC 19 10 0.084 0.84 1.00 19 banda izolatoare BUC 19 2 5.8824 11.76 14.00 20 diblu 6mm SET 19 8 3.3613 26.89 32.00 21 panou abs BUC 19 1 67.2269 67.23 80.00 22 tub neon 18w 3000k BUC 19 2 12.605 25.21 30.00 23 tub neon 18w BUC 19 25 8.4034 210.08 250.00 24 panou led 24w pt BUC 19 3 46.2185 138.66 165.00 25 ventilatoare 100mm BUC 19 4 50.4202 201.68 240.00 26 corp led 72w 120cm BUC 19 1 100.8403 100.84 120.00 27 banda izolato